
 

 

UCHWAŁA Nr 1469/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1098/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia wniosków o przyznanie 
grantu w ramach projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa. Pakiet 
Medyczny 3 – Wsparcie grantowe placówek POZ” realizowanego w ramach 9 Osi 
Priorytetowej: Region spójny społecznie, Działanie 9.2 Usługi społeczne i 
zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne w regionie, Typ H 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 35 ustawy o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Regulaminu udzielania wsparcia finansowego 
w ramach projektu grantowego „Małopolska Tarcza Antykryzysowa. Pakiet Medyczny 3 – 
Wsparcie grantowe placówek POZ” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 217/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 
przygotowania i realizacji projektu nadzwyczajnego Województwa Małopolskiego pn. 
„Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 3. Wsparcie grantowe dla Placówek 
POZ” w ramach 9 Osi Priorytetowej Region Spójny Społecznie, Działanie 9.2 Usługi Społeczne 
i Zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi Społeczne i Zdrowotne w Regionie, Typ projektu H 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 oraz 
przyjęcia procedur dotyczących wyboru wniosków o powierzenie grantu w brzmieniu 
Regulaminu udzielania wsparcia finansowego w ramach projektu grantowego „Małopolska 
Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 3. Wsparcie grantowe dla Placówek POZ” (ze zm.), 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1098/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 
czerwca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia wniosków o przyznanie grantu w ramach 
projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa. Pakiet Medyczny 3 – Wsparcie 
grantowe placówek POZ” realizowanego w ramach 9 Osi Priorytetowej: Region spójny 
społecznie, Działanie 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi 
społeczne i zdrowotne w regionie, Typ H Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ten sposób, że Załącznik nr 1 do 
Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 



 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia, Rodziny, 
Równego Traktowania i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 1098/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia wniosków o przyznanie grantu w 
ramach projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa. Pakiet Medyczny 3 – 
Wsparcie grantowe placówek POZ” w związku z rezygnacją z realizacji zadania 
grantowego przez dwóch Wnioskodawców identyfikowanych kodem 
świadczeniodawcy nr 063/200121 (kwota grantu: 65 070,67 zł) oraz 063/200246 
(kwota grantu: 20 695,00 zł). Jednocześnie dokonuje się korekty kwoty przyznanych 
grantów dla dwóch Wnioskodawców identyfikowanych kodem świadczeniodawcy nr 
061/100029 (zmiana kwoty przyznanego grantu z 47 398,00 zł na 51 466,00 zł) oraz 
065/200144  (zmiana kwoty przyznanego grantu z 15 636,00 zł na 13 763,44 zł). 

W wyniku powyższej zmiany dofinansowanie otrzymuje 150 Wnioskodawców. Lista 
rankingowa Grantobiorców otrzymujących dofinansowanie w ramach projektu 
grantowego „Małopolska Tarcza Antykryzysowa. Pakiet Medyczny 3 – Wsparcie 
grantowe placówek POZ”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Łączna kwota 
dofinansowania przekazywana podmiotom uprawnionym do aplikowania o grant 
wynosi 4 640 215,62 zł (słownie: cztery miliony sześćset czterdzieści tysięcy dwieście 
piętnaście złotych 62/100).  

 


